@ Memorándum N' 21 del fuzgado de Policía Local, de 27 de Febrero de 2018.
@. Providencia N' 1846 de fecha 06 de Febrero de 2018, donde solicita la

devolución del dinero, por cobro mal efectuado.-
@ Fotocopia de Ingreso Municipal N"1669622 por un monto de $141.057, (Cien

cuarenta y un mil cincuenta y siete pesos)
@ Fotocopia Comprobante Pago con Tarjeta débito por la suma de $141.057.-
@. Denuncia por Infracción de Tránsito N"1018-1 de fecha 1.0 de Enero de 2018.
@ Carta solicitando rebaja de Multa de fecha 05 de Febrero de 2018.

4.- Resolución del Señor Administrador Municipal.

DECRETO.

1..- Autorlcese devolución de dinero a don Daniel González Pino,
Rut N'19.067.440-1., por la suma de $70.458, (Setenta mil cuatrocientos cincuenta y
ocho pesos) por concepto de dinero pagado en exceso al municipio por infracción de
tránsito, la que posteriormente fue rebajada por el magistrado.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.26.01

ANOTESE, COMUNTQUESE Y ARCHTVESE.

ALO PEREZ GAt-p.Z